201406/30 MON 17:14 FAX 06 6323 5510俵 法 律 事 務 所 □009/024

乙第 25号証

大阪経済大学経営学部教授会議事録 (12-16)

I、  日 β寺

Ⅱ.場 所

lII.出 席者

2013年 1月 18目 (金) 13:45～ 15:40

E館第 卜 2会議室

経営学部長他 計 44名

出 欠 表

○ 井形 浩治 ○ 東  裕一 ○ 栗田 聡子

○ 池島 真策 ○ 池野 重男 ○ 曽根 秀一

○ 伊藤 裕人 ○ 伊藤 正之 ○ 高原 龍二

○ 江島 山裕 ○ 黒田 尚樹 〇 又心 Barba ra

委 太田 一樹 委 田中 健吾 ○ 橋谷 聡一

○ 北村  責 〇 田村 俊之 ○ 福田 圭三

○ 木村 俊郎 〇 逮原 智文 ○ 松田 温郎

○ 栗城 利明 ○ 林  幸… ○ 横内 意

○ 後藤 一部 ○ 林田  修 〇 四條 北斗

X 鈴木  滋 〇 藤澤 宏樹

○ 二宮 正司 ○ 藤嶋  肇

委 樋口 克次 ○ 堀竹 学

○ 本田 良巳 〇 本闘 不1通

○ 六浦 英文 委 興島 宏明

○ 森 一態 一〇 増村 紀子

○ 吉りII 康雄 ○ 増止1 裕一

○ 渡辺 大介 ○ 三島 重顕

〇 ユ1田  文明

○ 吉野 忠男

【教授】

【合言|】

○=出 島

出欠確認

名 【准教授120名
名 【定足数】20名

△=遅刻 (10分以上)

池島副学部長

【言性師〕8名

量=遅力l(30分以上)、 ▽中途選出

題:誰Ⅳ .
l

―
、
２

＆

４

５
．
６
．
７

８

９

進路支援に関する件
人事に関する件

―

趨

‐95-

2014 ｏ

燿

鷲

増

颯

●

■ヽ

督

墳

電

１

繊

ｉ

ｌ

・
，

ｌ

ｏ
こ

・

VON 17115「 AX 06 6323 5510俵 法 律 事 務 所 0010/024

8.鍾に 馴 鰊 へ 赳 へ 欠 屹 瞑 嚢 パ 八 ≪

9 その他

201406/30 MON 17:15 FAX 06 6323 5510俵 法 律 事 務 所

(5)

(6)

(7)

□OH/024

(9)

(11)「演習Jの 31継ぎについて 《吉井委員》

標記について、退職に伴い演習の引継ぎを行いたいので、担当者が決まり次第知らせていただき

たいとの依頼があった。

Z二 月 /`日

100ぃ